КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

11 августа 2022 г.                                                                                                               № 19/89

г. Красноуфимск

Об утверждении графика предоставления

бесплатной печатной площади редакцией газеты «Вперед»

для размещения предвыборных агитационных материалов

зарегистрированных кандидатов на выборах депутатов Думы

Муниципального образования Красноуфимский округ седьмого созыва

11 сентября 2022 года

Заслушав и обсудив информацию секретаря Красноуфимской районной

территориальной избирательной комиссии Т.В. Широковой о проведении

09 августа 2022 года жеребьевки по распределению бесплатной печатной

площади редакцией газеты «Вперед» для размещения предвыборных

агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на выборах

депутатов Думы Муниципального образования Красноуфимский округ

седьмого созыва, руководствуясь п.4 ст.67 Избирательного Кодекса

Свердловской области, Красноуфимская районная территориальная

избирательная комиссия  р е ш и л а:

1. Утвердить составленный по результатам жеребьевки график

предоставления бесплатной печатной площади редакцией газеты «Вперед»

для размещения предвыборных агитационных материалов

зарегистрированных кандидатов на выборах депутатов Думы

Муниципального образования Красноуфимский округ седьмого созыва

(прилагается).

2. Направить настоящее решение кандидатам, средствам массовой

информации и разместить на странице Красноуфимской районной

2

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области».

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

Комиссии Н.В. Протасевич.

Председатель

Красноуфимской районной

территориальной избирательной

комиссии

Н.В. Протасевич

Секретарь

Красноуфимской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.В. Широкова

УТВЕРЖДЕН

решением Красноуфимской

районной территориальной

избирательной комиссии

от 11 августа 2022 г. № 19/89

График

предоставления бесплатной печатной площади редакцией периодического печатного издания газеты «Вперед»

для размещения предвыборых агитационных мактериалов зарегистрированных кандидатов на выборах

депутатов Думы Муниципального образования Красноуфимский округ седьмого созыва 11 сентября 2022 года

№

п/п

ФИО

кандидата

Дата опубликования

агитационного материала

Номер полосы/

место на полосе

1 2 3 4

Одномандатный избирательный округ № 1

1 Гаптиев Ильнур Ильдусович 25 августа 2022 года Полоса № 6/ место № 25

2 Маланин Олег Иванович 25 августа 2022 года Полоса № 6/ место № 28

3 Раинбаков Ильдар Салимчанович 01 сентября 2022 года Полоса № 6/ место № 54

Одномандатный избирательный округ № 2

4 Мамонтова Татьяна Николаевна 18 августа 2022 года Полоса № 15/ место № 13

5 Титов Руслан Александрович 18 августа 2022 года Полоса № 15/ место № 14

6 Шмугурова Ольга Витальевна 01 сентября 2022 года Полоса № 6/ место № 49

4

1 2 3 4

Одномандатный избирательный округ № 3

7 Ахмадулин Ринат Сафиевич 25 августа 2022 года Полоса № 15/ место № 39

8 Нурмухаметов Флюр Шингизович 18 августа 2022 года Полоса № 15/ место № 15

9 Морозова Вера Владимировна 01 сентября 2022 года Полоса № 6/ место № 53

Одномандатный избирательный округ № 4

10 Русинов Василий Васильевич 25 августа 2022 года Полоса № 6/ место № 31

11 Новоселова Анастасия Викторовна 18 августа 2022 года Полоса № 15/ место № 20

12 Ивасик Наталья Александровна 01 сентября 2022 года Полоса № 6/ место № 46

Одномандатный избирательный округ № 5

13 Комарова Лидия Ивановна 01 сентября 2022 года Полоса № 6/ место № 52

14 Крылосов Александр Павлович 25 августа 2022 года Полоса № 6/ место № 23

15 Русинова Татьяна Реевна 25 августа 2022 года Полоса № 6/ место № 33

16 Фаттахов Максим Маратович 18 августа 2022 года Полоса № 15/ место № 16

Одномандатный избирательный округ № 6

17 Лещев Владимир Николаевич 18 августа 2022 года Полоса № 6/ место № 2

18 Торгашов Вячеслав Анатольевич 18 августа 2022 года Полоса № 15/ место № 21

19 Ляхов Дмитрий Сергеевич 01 сентября 2022 года Полоса № 6/ место № 45

20 Бормотова Марина Викторовна 18 августа 2022 года Полоса № 15/ место № 22

5

1 2 3 4

Одномандатный избирательный округ № 7

21 Баженов Андрей Владимирович 25 августа 2022 года Полоса № 15/ место № 41

22 Серебренников Юрий Александрович 18 августа 2022 года Полоса № 16/ место № 1

23 Свириденко Ирина Николаевна 01 сентября 2022 года Полоса № 6/ место № 50

Одномандатный избирательный округ № 8

24 Шугаипов Юсуп Закиевич 01 сентября 2022 года Полоса № 6/ место № 55

25 Гиндуллин Артур Вернатович 18 августа 2022 года Полоса № 15/ место № 12

26 Миниянов Дамир Гарифуллович 18 августа 2022 года Полоса № 6/ место № 3

Одномандатный избирательный округ № 9

27 Кузнецова Ольга Николаевна 25 августа 2022 года Полоса № 15/ место № 34

28 Кузнецова Лариса Викторовна 25 августа 2022 года Полоса № 6/ место № 32

29 Хузин Марат Либабович 18 августа 2022 года Полоса № 15/ место № 17

Одномандатный избирательный округ № 10

30 Шушаков Евгений Сергеевич 18 августа 2022 года Полоса № 6/ место № 5

31 Бушманова Маргарита Владимировна отказ от предоставления бесплатной печатной площади

Одномандатный избирательный округ № 11

32 Феофилактов Анатолий Николаевич 18 августа 2022 года Полоса № 6/ место № 7

33 Тутынин Александр Игоревич 18 августа 2022 года Полоса № 15/ место № 19

6

1 2 3 4

Одномандатный избирательный округ № 12

334 Башкирцев Николай Геннадьевич 18 августа 2022 года Полоса № 6/ место № 4

35 Боровков Александр Федорович 18 августа 2022 года Полоса № 15/ место № 18

36 Булатов Павел Григорьевич 01 сентября 2022 года Полоса № 6/ место № 48

Одномандатный избирательный округ № 13

37 Тебнев Геннадий Федорович 25 августа 2022 года Полоса № 15/ место № 40

38 Гусарова Людмила Юрьевна 18 августа 2022 года Полоса № 6/ место № 10

Одномандатный избирательный округ № 14

39 Шуматаев Владимир Николаевич 01 сентября 2022 года Полоса № 6/ место № 47

40 Ябекова Наталья Николаевна 25 августа 2022 года Полоса № 15/ место № 36

41 Накоряков Степан Алексеевич 01 сентября 2022 года Полоса № 15/ место № 56

42 Сташкин Сергей Петрович 25 августа 2022 года Полоса № 6/ место № 30

Одномандатный избирательный округ № 15

43 Манапов Ралиф Галиевич 01 сентября 2022 года Полоса № 6/ место № 51

44 Гилазтдинов Радиф Назифович 25 августа 2022 года Полоса № 6/ место № 26

45 Попов Алексей Юрьевич 18 августа 2022 года Полоса № 6/ место № 6

Одномандатный избирательный округ № 16

46 Скаредин Юрий Анатольевич 18 августа 2022 года Полоса № 6/ место № 11

7

1 2 3 4

47 Закирова Гульнур Албитовна 25 августа 2022 года Полоса № 6/ место № 27

Одномандатный избирательный округ № 17

48 Уянгулов Эдуард Ильич 25 августа 2022 года Полоса № 15/ место № 44

49 Мукамаев Валерий Юрьевич 25 августа 2022 года Полоса № 6/ место № 24

50 Новиньков Максим Николаевич 25 августа 2022 года Полоса № 15/ место № 43

Одномандатный избирательный округ № 18

51 Яниев Александр Дмитриевич 25 августа 2022 года Полоса № 6/ место № 25

52 Пастухова Зинаида Алексеевна 18 августа 2022 года Полоса № 6/ место № 8

53 Качиев Алексей Леонидович 25 августа 2022 года Полоса № 15/ место № 35

Одномандатный избирательный округ № 19

54 Асатов Альфрит Афризонович 25 августа 2022 года Полоса № 15/ место № 38

55 Гарипова Зимфира Мухаметдиновна 25 августа 2022 года Полоса № 6/ место № 42

56 Зиатдинов Ринат Фирдинатович 18 августа 2022 года Полоса № 6/ место № 9